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SEKSIONI TËRTHOR TIP -1

(rasti me kufizim te murit rrethues majtas)
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SHTYLLE ELEKTRIKE H8.8m CDO 23M
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SEKSIONI TËRTHOR TIP -2

(rasti me mbushje me shkallëzim të trupit të rrugës në të dyja krahët)
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SEKSIONI TËRTHOR TIP -3

(rasti me gërmim në skarpatë majtas dhe mbushje me shkallëzim

djathtas)
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Tabela e Materjaleve

No

  Pershkrimi i materjalit

Sasia

Njesia

1

 Ndricues rrugor IP65 me llamp LED 116W

1

cope

2

 Shtylle konike metalike e galvanizuar H=8.8 m

1

cope

3

 Morseteri shtylle ndricimi 230-400V e paisur mesigurese

1

cope

4

 Kapak i morseteris se shtylles

1

cope

5

 Bazament shtylle ndricimi i parapregatiur M150

1

cope

6

 Puset plastike RIC 1084+1086 dim = 30x30X30 cm

1

cope

7  Tub fleksibel i rende Ø32 1 ml

8

 Kabell FROR 3x1.5 mm², per lidhje nga morseteria ne ndricues

8 ml

9

 Percjelles NO7V-K 1x16mm² me gjyre te verdh dhe jeshile

1 ml

10
 Kapikorda bakri 16 mm² me vrime Ø10 mm

2

cope

11  Elektrod tokezimi hekur i zinkuar L=1.5 m 1

cope

12

 Morseta hekuri te zinkuara per elektrod tokezimi

1

cope

FG7OR 4x16mm²

FG7OR 4x16mm²
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